
 

IZBORI ZA PREDSJEDNIKA REPUBLIKE HRVATSKE  2024. 

 

BROJ BIRAČKIH MJESTA  

 

  Gradova Općina Ukupno 
Broj 

biračkih 
mjesta 

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 9 25 34 630  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 7 25 32 284  
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 7 12 19 327  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 5 17 22 288  
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 6 22 28 334  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 3 22 25 254  
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 5 18 23 330  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 14 22 36 301  
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 4 8 12 112  
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 3 13 16 186  
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 5 5 10 224  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 2 26 28 276  

ZADARSKA ŽUPANIJA 6 28 34 250  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 7 35 42 439  

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 5 15 20 212  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 5 26 31 202  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 16 39 55 609  

ISTARSKA ŽUPANIJA 10 31 41 293  
DUBROVAČKO-NERETVANSKA 
ŽUPANIJA 

5 17 22 
212 

 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 3 22 25 158  

GRAD ZAGREB                                        1 0 1 606  

Ukupno županije 1. - 21. 128 428 556 6.527  
           

BM U INOZEMSTVU       105  

           
Posebna BM        123  

    za birače lišene slobode       20  

    za birače na službi u oružanim snagama RH         

    za birače članove posada brodovi       14  

    za birače u ustanovama socijalne skrbi       89  

         

         
           
UKUPNO biračkih mjesta       6.755     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BROJ BIRAČKIH MJESTA 

  

Redovita 
biračka 
mjesta 

Posebna 
biračka 
mjesta 

Broj 
biračkih 
mjesta 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 630 4 634 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 284 3 287 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 327 8 335 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 288 3 291 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 334 6 340 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 254 1 255 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 330 4 334 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 301 7 308 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 112 5 117 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 186 1 187 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 224 5 229 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 276 2 278 

ZADARSKA ŽUPANIJA 250 11 261 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 439 5 444 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 212 5 217 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 202 4 206 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 609 7 616 

ISTARSKA ŽUPANIJA 293 10 303 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA 
ŽUPANIJA 

212 8 220 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 158 3 161 

GRAD ZAGREB                                        606 21 627 

Ukupno županije 1. - 21. 6.527 123 6.650 

        

BM U INOZEMSTVU    105 

        

UKUPNO biračkih mjesta 6.755 


